( J . 1 9 2 . — P o i t o u , I I , n " 6 2 . — M i n u t e . ) 

Hugo de Lezigniaco, cornes Marchie et Engo-

lisme, universis Xpisti fidelibus, tam presentibus 

quam futuris, imperpetuum. -—• Ad vestram volu

mus noticiam pervenire quod, cum post multas 

altercationes inter priorem et capitulum ecclesie 

Béate Radegundis Pictavis, ex una parte, et nobi-

lem virum Petrum de Marli , quondam dominum 

castri de Mosterolio Bonini, nec non et patrem ejus 

defunctum, et ballivos ejusdem castri, ex altéra, 

super libertatibus quas idem canonici sibi et homi

nibus suis in terra de Volliaco et ejus pertinentiis 

vendicabant, auctoritate Sedis Apostolice in diver-

sis judiciis et tandem coram vencrabilibus patribus 

archiepiscopo Turonensi et episcopo Cenomanensi 

commotas, ipsum castrum de manu prenominati P. 

in nos esset per manum domini Ludovic i , Dei 

gratia régis Francie, ipso P. consenciente, transla-

tum, et propter hoc ejusdem contencionis reliquie 

nos quodammodo sequerentur, volentes paci et 

tranquillitati dicte ecclesie nec non et saluti nostre 

consulere, accersitis nobis juris prudentibus, et 

auditis ejusdem ecclesie cartis, per quas sibi et 

hominibus suis libellâtes predictas deffendere nite-

hantur, ad plenam et pacificam et imperpetuum, 

Deo faciente, valituram cum ipsis canonicis compo-

sicionem duximus procedendum. — Et quia vis 

tocius contencionis in tribus maxime consistebat, 

in nemore videlicet, jurisdictione atque exactio-

nibus super inductis, nos in hiis omnibus, cum 

consilio prudentum virorum , clericorum ac mil i

tum, et plena deliberacione adhibita, moderamen 

hujusmodi cum predictis priore et canonicis dttxi-

ii. 

2212 1232. Décembre. 

( J . 1 9 3 . — C h a m p a g n e , I , n ° 2 7 . — C o p i e a u t h e n t i q u e . ) 

Theobaldus, Campaniœ et Briœ cornes palatinus, notum 
facit se quicquid habebat apud Marec et in pertinentiis 
ejusdem villœ, dilecto et fideli suo Petro domino Jani-
curiœ et ejusdem heredibus, de se, in augmentum feodi, 
perpetuo tenendum, contulisse. — « Quod ut notum 
permaneat et fi.rm.um teneatur litteris annotatum, sigilli 
mei munimine roboravi. Actum anno gratie millesimo 
ducentesimo tricesimo secundo, mense decembri. » 

V i d i m u s d é l i v r é l e 1 6 j a n v i e r 1 2 3 8 (anno M. c e . xxxviu, sabbato 

post octavas Epyphanie) p a r H e n r i , c h a n t r e d e l ' é g l i s e d e T r o y e s , 

e t G u i c h a r d , a r c h i d i a c r e d e B r i e n n e .